Probatio Q: probatio est duplex. videlicet diuina r humana. xxvi. q. v. nec mirū. an me. et post.
Q deus pmittit mala vt boni qui vidēt pbetur vtrū se ipm diligāt. xxvi. q. v. nec mirū. ante fi. et in fi.
Q aduersitas que bonis viris obijcitur probatio virtutis est. non iudiciū reprobatōis. vñ. q. i. aduersi.
Q mortē pbatur infligere qui hanc cum possit nō excludit. lxxij. di. §. i.
Q in hūanis iudicijs onus pbatōis reo nō incūbit. vi. q. v. quod aut.
Q sicut reus laborat infamia et si non pte pbari ppter scandalum tenetur se purgare. vi. q. v. §. vlti.
Q accusatus non negatōnem sed exceptionem probare debet. vi. q. v. q au tem. §. itē accusatus.
Q probatur crimen siue aliud factū multipliciter videlicet per confessionem. xv. q. v. p rebiter.
Item per rei euidentiam vt cum quis in crimine deprehenditur et comprobatur. vt. l. di. si quis diaconus. lxxi. di. si quis clericus. et. c. p rebiter.
Item cum quid ita notorium est vt nulla possit tergiversatōe celari. ij. q. i. de manifesta. et. ij. c. se.
Item per famam. iij. q. ij. placuit. §. itē in crimina.
Ite p pscriptōem. xvij. di. puenit. et xliij. di. multis.
Ite p iuramentū. xvi. q. ij. dilectio.
Ite p instm. xvi. q. ij. placuit. §. pte.
Q per vnum testem nil pbatur. nisi cum miraculo. iij. q. ij. in fi. §. sed obijcēt.
Exemplū ibi de scō brectio.
Q pponēs calumniā r nō pbās punitur v. q. vi. quia iuxta. et. c. se.
Q pbatōis tpus r religionis habes vbi agit de pessione. et vbi de monachis
De hac materia habes vbi agitur de testibus.

Procuratio Q: procuratio epi vel archidiaconi tēpore visitatōis nō debet esse grauis lz modesta. x. q. ij. canendū. et. ij. c. se.
Q pcuratio nō debet fieri nisi vno die: et hoc cum moderata societate. x. q. vlti. inter.
Q si epus vel archidiaconus non visitat nomine pcuratōis nil debet exigere x. q. i. relata.

Procurator Q: procurator dicitur defensor ecclesie. i. q. ij. saluator. circa me.
Q infamis non potest esse procurator. iij. q. vñ. infra.
Q in capitali siue criminali causa non p pcuratōrem sed p se agendum est. ij. q. vi. si quis in quacunqz. §. cum autem. et. c. si quando.
De hac materia habes vbi agitur de aduocatis.

Proditio Q: proditio ad mortem manus peccatum est homicidio. de pe. di. i. piculose.

Q qui veritatem non defendit vel pronunciat pditor est veritatis. xi. q. ij. nolite timere.

Q nulli qui cognitum peccatum publicat non est coreptor sed proditor. ij. q. i. si peccauerit.

Q qui boiem pdit ipm interficit. de pe. di. i. periculose.

Q clericus pditōibus vacans degradatur. xvi. di. clericus.

Professio Q: professio religionis facta infra annos discretionis nō tenet. xx. q. i. c. i. et. §. se.

Q pfectio regularis fit p scripturā vel p aliquod signū subscriptū. xx. q. i. c. vlti. xxvij. q. i. omnes.

Q nemo debz recipi ante annū pbatōis ad pfectionē. xvij. q. ij. gonfaldus. xij. q. ij. monasterijs.

Q laicus incognitus ante pfectionē pbari debet p triennū. ne forte si seruus vel rōcinus obligatus. xvij. q. ij. si quis incognitus. liij. di. legem.

Q clericus incognitus pbari debz p biennium. xij. q. ij. monasterijs.

Q noti est tpus pbatōis ānus. vt. xvij. q. ij. gonfaldus. et. xx. q. ij. puella.

Q regularis semp et vbiqz pfectionis vestibus debet vti. xx. q. i. c. vlti. xxvij. q. i. omnes.

Q religiosus si ordinatur sub titulo monasterij. etiā si aliter nō est professus hoc facto tāqz pfectus illi monasterio ppetuo obligatur. lxx. di. scōp.

Prohibitio Q: prohibitio dei est diligentius seruanda qz hoim. x. di. lege.

Q prohibitio prelari si ppter necessitatem rumpitur non culpatur. xi. q. ij. antecessor. et. c. se.

Q illud qd nō est pbibitū videtur esse cōcessum. xxv. q. ij. post vxoris.

Q nō omne quod pbibetur pceditur. xxx. q. iij. quod autem.

Q illud officij nō est pbibitū p quo licz accipe salariū. xxij. q. i. militare.

Q pbibetur simpliciter bonū ppter multa videlicet ppter lapsus cautelam. xvij. q. ij. sunt qui. Nota ibi de matrimonio et de religione.

Item ppter vitandā iactantiā. xxi. di. deniqz. vbi pbibetur sacerdos benedicere pte epō.

Ite ppter mali occasiōem sicut frequenter iurare. quia talis deierat. xxij. q. i. non est. et. c. ita ergo.

Item propter scandalum. xxvij. q. ij. si quis sponsam.

Q pbibentur christiani ne figmentaj potetarum legant. quia prouocant ad luxuriam. xxxvij. di. ideo.

Promissio Q: promissio est impia que scelere adimplēt. vnde in malis pmissis fides est rescindenda. xxij. q. iij. in malis.

Q nō omnia pmissa sunt soluenda. xxij. q. iij. nō oia. et. c. se.

Q deus nō oia pmissa soluit. ibidem.

Q inhonestū nō est pmitterendum. xxij. q. iij. vnusquisqz.

Q peius est implere illicitum pmissum qz perirare. xxi. q. iij. vnusquisqz. Exemplum ibi de herode et saltatrice. xv. di. duo.

Quod non est mendacium venire contra promissum
xxij. q. ij. beatus paulus.
Quod cum uoxia promissa complemus dei iussa
pretemimus. xij. di. duo.
Quod non est transgressor promissi qui ne ut
impleat necessitate prohibetur. xi. q. iij.
anteceffor. et. c. se.
Quod in promissis plus est subintelligendum
quod exprimitur. xxij. q. ij. beatus paulus.
et. xi. q. iij. anteceffor.
Quod a deo non statim proceditur quod a san-
ctis impetrandum promittitur. l. di. si quis
prepostera. Exemplum ibi de moise qui
orans pro populo non impetravit.